
UCHWAŁA NR 78/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do złożenia wniosku 
o nadanie numeru Issuer Identification Number. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 439 z późn. zm.) oraz art. 95 i art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1740 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Michałowi Gniado – Kierownikowi  Projektu w Asseco Data Systems S.A. 
pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D183EEA6-F06E-4784-973E-FD2DA4CF73FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 78/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2022 

z dnia ........................ 2022 roku 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

 
udziela 

 
Panu Michałowi Gniado (Michał Gniado) – Kierownikowi Projektu 

w Asseco Data Systems S.A. 
z siedzibą przy ul. Jana z Kolna 11, 80-864 Gdańsk 

pełnomocnictwa do złożenia w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii wniosku o nadanie 
numeru IIN dla kart ŚKUP 1.5 (Application / Agreement for Issuer Identification Number). 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D183EEA6-F06E-4784-973E-FD2DA4CF73FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik

		2022-03-24T14:46:18+0100




